
7. FORCE – SPAC 2024
O CENU KILPI

15.ročník veřejného cyklistického závodu, Slezský pohár amatérských cyklistů,

                                       závod poháru mládeže MSSC, Junior SPAC

Pořadatel: Cyklistický klub Frenštát pod Radhoštěm, z. s.

Ředitel závodu: Martin Stančík, Ostrava, Výškovická 153, 700 30
tel.: 603 792 316, e-mail: Bracha.s@seznam.cz

Datum konání: Sobota 22.6.2024 v 9:35 hod. 

Rozhodčí: Deleguje ČSC

Kancelář závodu: Radegastovna Za Vodou, Závodí 71, Frenštát pod Radh. 

Přihlášky: Na webu www.spac-os.cz do 21.6.2024 do 15:00, nebo v den závodu při prezentaci.

Prezentace: Radegastovna Za Vodou, Závodí 71, Frenštát pod Radh., od 8:00 hod. do 9:15 hod.

Startovné: hrazeno hotově při prezentaci, 200 Kč pro členy SPAC, 250 Kč pro příchozí, 100 Kč pro
krajský přebor mládeže.

Start:                     kategorie A, B, C, v 9:35 hod. (změna v rámci minut vyhrazena)

kategorie D, E, F, M, ŽA, ŽB  v 9:38 hod. (změna v rámci minut vyhrazena)

krajský přebor mládeže, Junior SPAC v 9:40 hod. (změna v rámci minut vyhrazena)

Místo startu a vyhlášení: START - nám. Míru, Frenštát pod Radhoštěm, u Hotelu Přerov

VYHLÁŠENÍ – Radegastovna Za Vodou

Trasa a délka závodů: nám. Míru, Frenštát pod Radhoštěm – Trojanovice – Ráztoka – Pustevny
Délka závodu: 11,3 km.  Celkové převýšení: 610 m. 
Závod poháru mládeže MSSC (Junior SPAC)– cíl na 3. kilometru stoupání do Pusteven

Cíl závodu:   Pustevny 

Sprintérská prémie: U obecního úřadu Trojanovice, 3,4 km po startu. Vítěz každé startovní vlny,  bez 
rozdílu kategorie získává finanční prémii 700,- Kč věnované firmou Tesařství Kopřiva 
Průjezd prémií pouze na pravé straně vozovky!

Kategorie: A – muži 19 až 29 let (nar. mezi 2005 až 1995 včetně)
B – muži 30 až 39 let (nar. mezi 1994 až 1985 včetně)
C – muži 40 až 49 let (nar. mezi 1984 až 1975 včetně)
D – muži 50 až 59 let (nar. mezi 1974 až 1965 včetně)
E – muži 60 až 65 (nar. v roce 1964 až 1955 včetně)
F – muži 70 a starší (nar. v roce 1954 a starší)
M - junioři 15 až 18 let (nar. mezi 2009 až 2006 včetně)
ŽA - ženy 15 let až 39 let (nar. mezi 2009 až 1985 včetně)
ŽB - ženy 40 a starší (nar. v roce 1984 a starší) 

Mládež, Junior SPAC:         Ml. žáci a žákyně 2012 až 2014
St. žáci a žákyně 2010 až 2011

Poznámka: 1) se závodníkem, který v den závodu nedovršil 15 let, musí k prezentaci přijít i 
zákonný zástupce, který si zároveň ručí za převzetí závodníku v prostoru cíle.     

2) každý startující obdrží stravenku na občerstvení                               

Ceny: první tři závodníci každé kategorie obdrží poháry (závod MSSC medaile) a věcné ceny,
finanční odměna za překonání rekordu trati ve výši Kč 3 000,-  
(27:20 min, Říman Jakub, 2023) 



Závodí se podle pravidel  SPAC (http://www.spac-os.cz/pravidla) a ustanovení tohoto rozpisu. Všichni účastníci se závodu
účastní  na vlastní  nebezpečí,  pořadatel  neručí  za škody účastníkům vzniklé  nebo jimi  působené.  Všichni  účastníci  jsou
povinni řídit se pokyny pořadatelů, rozhodčích a policistů. Závod se jede za plného silničního provozu, a proto jsou závodníci
povinni respektovat ustanovení Zákona č. 361 / 2000 Sb. a vyhlášky č. 341/2002 Sb., příloha 13.

Různé:

Závod se jede za každého počasí. Pořadatel si vyhrazuje právo nutných změn tohoto rozpisu.

Sjezd z Pusteven po Knížecí cestě bude povolen až po dojezdu doprovodného vozidla druhé startovní vlny. 

Při sjezdu dbejte zvýšené opatrnosti a respektujte ostatní závodníky, kteří jsou ještě na trati.

Na trase závodu je železniční přejezd se světelnou signalizací.

Parkování zajištěno v areálu firmy EPO vedle Radegastovny za vodou. Areál se uzavírá ve 14:00

V cíli pro závodníky k dispozici nápoj.

Po závodě v místě prezentace je pro závodníky zajištěno občerstvení ve formě polévek.

Sponzoři a partneři:



Přehled absolutních vítězů předchozích ročníků:

Ročník Rok Jméno Klub Čas

14. 2023 Říman Jakub DK BIKESHOP Racing Team 27:20

13. 2022 Swaczyna Petr CK Feso Petřvald 28:21

12. 2021 Swaczyna Petr Cyklo tým Havířov 28:39

11. 2020 Swaczyna Petr Cyklo tým Havířov 27:36

10. 2019 STOČEK Bruno Ivar CS Author Team 28:40

9. 2018 Slavík Jiří KCK Zlín 28:23

8. 2017 Slavík Jiří KCK Zlín 29:59

7. 2016 Fierla Ondřej Team Forman Cinelli 28:48

6. 2015 Fierla Ondřej Team Forman Cinelli 28:49

5. 2014 Fierla Ondřej Team Forman Cinelli   27:53*

4. 2013 Swaczyna Petr CK Feso Petřvald 28:34

3. 2012 Černý Josef Wibatech 28:26

2. 2011 Marek Jaroslav Team Forman Cinelli 28:37

1. 2010 Čer Tomáš Basso 28:39
*v daném roce byla kratší trať


